
Zápis z jednání místního výboru 
městské části Poděbrady–Polabec 
Zasedání č. 8 

Datum: 29. června 2017 
Místo: restaurant Obora 
Přítomni: Kulhavý (předseda), Duba (zapisovatel), Mičánek, Froněk, Mihalík 
Omluveni: Strnadová 

Program 
● Kontrola plnění úkolů 

○ Dopravní značka “Pozor zvěř” 
○ Stromy 
○ Rozšíření míst s pytlíky na psí exkrementy 
○ Aktualizace webu www.polabec.cz 
○ Kanalizace 
○ Chodník  ul. Vřesová (U Chemika) 
○ Polabecká pouť 
○ Odložená kanálová vpusť v ul. Vřesová 

● Rozprava 
● Stanovení termínu dalšího zasedání 

Kontrola plnění úkolů 

Dopravní značka “Pozor zvěř” 
● Stav: Probíhá 
● Pověřen: Froněk 
● Průběh 

○ zmíněno při projížďce se starostou 
○ jinak bez změn 

● Závěr 
○ MV bere na vědomí 

 Stromy 
● Stav: Probíhá 
● Pověřen: Kulhavý 
● Průběh 

○ výsadba přislíbena na podzim 2017 

http://www.polabec.cz/


● Závěr 
○ MV bere na vědomí 

Rozšíření míst s pytlíky na psí exkrementy 
● Stav: Dokončeno 
● Pověřen: Duba 
● Průběh 

○ Zásobníky umístěny na všech poptávaných místech 
● Závěr 

○ MV bere na vědomí 

Aktualizace webu www.polabec.cz 
● Stav: Probíhá 
● Pověřen: Duba 
● Průběh: 

○ Založena facebooková skupina 
https://www.facebook.com/groups/Polabec 

○ jinak bez změn 
● Závěr 

○ MV bere na vědomí 

Kanalizace 
● Stav: Probíhá 
● Pověřen: Kulhavý 
● Průběh 

○ zmíněno při projížďce se starostou, Město bude postupovat v souladu se 
zákonem o kanalizaci  

■ čekáme na oficiální zápis z projížďky 
● Závěr 

○ MV bere na vědomí 

Chodník  ul. Vřesová (U Chemika) 
● Stav: Probíhá 
● Pověřen: Strnadová 
● Průběh 

○ zmíněno při projížďce se starostou 
● Závěr 

○ MV bere na vědomí 

Polabecká pouť 
● Stav: Probíhá 

http://www.polabec.cz/


● Pověřen: Froněk 
● Průběh 

○ Bez změn 
● Závěr 

○ MV odkládá úkol na jaro 2018 

Aktualizace akčního plánu na základě dotazníku 
● Stav: Probíhá 
● Pověřen: Kulhavý, Duba 
● Průběh 

○ Dotazník vytištěn a roznesen, probíhá sběr odpovědí 
○ Prozatím cca 70 odpovědí (24 elektronicky) 

● Závěr 
○ MV bere na vědomí 
○ MV pověřuje Kulhavého a Dubu zapracováním a rozšířením “agitačního” 

poutače 

Odložená kanálová vpusť v ul. Vřesová 
● Stav: Probíhá 
● Pověřen: Kulhavý 
● Průběh 

○ Bez změn 
● Závěr 

○ MV bere na vědomí 

Rozprava 
● Projížďka 

○ Vcelku slušná účast - okolo 8 lidí z Polabce, celkem 25 
○ Předneseny naše postřehy 

■ Bez žádných příslibů 
○ Poděkování starosty pro MV Polabec za aktivitu 
○ Čekáme na oficiální zápis z akce, který následně zveřejníme elektronicky 
○ naše účast byla zastoupena i při projížďkách v Přední Lhotě a Kluku 

● Zarůstající silnice 
○ Nutný podnět na město 
○ pověřen: Duba 

● Bezpečný přechod rodičů s kočárky z Polabce, Přední Lhoty a ze Zámostí do 
Poděbrad 

○ Jeden z bodů zmíněný při projížďce 
■ vybudovat chodník u vjezdu na most  

nebo 



■ vybudovat rampu na Zámostí, z druhé strany mostu (tam co byla 
provizorní dřevěná rampa při stavbě nového mostu) 

Termín dalšího zasedání 
● 7. září 2017, 18:00, salonek restaurantu Obora 


